
Nová Hlína

Epydemye

Zůstávám s vámi, jsem jenom vrah
Čekám na odpuštění
Půvabné plány zhatil můj strach
Slabost a odloučení

Nová Hlína připomíná
Má slabá duše jim padla na oltář
Nová Hlína je má lidská tvář

Obzor se mění na krvavý nach
Tou barvou vězňům zhášejí svět
Belhám se po schůdkách a po myšlenkách
Out Distance zde končí svůj let

Nová Hlína připomíná
Má slabá duše jim padla na oltář
Nová Hlína je má lidská tvář

A tak se ptám jestli až přijde ta hodina
Kdo bude zrůda, kdo může zůstat jako hrdina
A tak se ptám, až se ty schováš někam na půdu
Změní se Kubiš během chvíle třeba na Čurdu

Nová Hlína připomíná
Každá slabá duše jim padla na oltář
Každá z nich měla svou lidskou tvoje

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

